
ZARZĄDZENIE NR 177/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu dla matek z małoletnimi 
dziećmi i kobiet w ciąży w Wałbrzychu w 2019 roku

Na podstawie art. 97 ust.4 w związku z art. 60 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(DZ. U. z 2018 r. poz.1580) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. Ustalam średni miesieczny koszt utrzymania mieszkańca w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet 
w ciąży przy ul. Ogrodowej 2a w Wałbrzychu  w roku 2019 roku w wysokosci 567,30 zł.

§ 2. Zarzadzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Id: 1F2DB31E-EBA5-47A1-B74A-2FCCFEB1FA2A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 19 pkt. 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U z 2018 r. poz 1508

z póżń. zm.) prowadzenie domów dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciaży należy do zadań

własnych powiatu. W związku z uruchomieniem nowego ośrodka wsparcia pn: Dom dla matek z

małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży przy ul. Ogrodowej 2a, prowadzony przez Miejski Osrodek Pomocy

Społecznej w Wałbrzychu konieczne jest ustalenie miesiecznego kosztu utrzymania mieszkańca. Na

podstawie art 60 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U z 2018 r. poz 1508

z póżń. zm.) koszt ustala prezydenta miasta.

Id: 1F2DB31E-EBA5-47A1-B74A-2FCCFEB1FA2A. Podpisany Strona 1




